
Stejnopis č. jOP70 *> M£ >5 MHMPP07E4f12A

o*}-

Věc: Objednávka OB 1/39/01/000907/2022

OBJEDNATEL:

Hlavni mésto Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Nám. Franze Kafky 1/16,110 01 Praha 1
JUDr. Markéta štalmachová,
ředitelka odboru bezpečnosti
00064581
CZ00064581

27-5157998/6000

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Geminas, SE
Spojovací 205/24, Praha 9, Vysočany, PSČ 190 00

29041309

CZ29041309

se sídlem: 

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Váženi,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás 

objednáváme v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Stránka 1 z 5



7

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a 

Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

Předmětem plnění je poskytováni Konzultační a koordinačni činnosti pro programové vybavení a 
technologie OSKŠ v následujícím rozsahu:

1. Konzultační podpora - součásti služeb je potřeba zajistit konzultační služby k systémům a 
technologiím IKOS v rámci využívání v běžném provozu dle uvedeného výchozího sta\-u.

2. Základní serv isní technická podpora souhrnného programového vybaveni při odstraňováni vad 
programového vybaveni (moduly jsou velmi úzce provázány, proto je nutné řešit podporu
v souvislostech, nikoliv pouze směrem k jednomu modulu, resp. oblasti).

3. Součinnost při řešeni systémových a provozních problémů napřič jednotlivými moduly, resp. 
oblostmi.

4. Koordinace servisních činnosti mezi dodavateli a napříč oblastmi.
5. Komunikace a koordinace s provozovatelem DC5. kde je programové vybavení instalováno.

Služby budou poskytovány pro programové vybavení a technologie uvedené ve výchozím stavu.

Poskytované služby se poskytu jí jen a pouze k vyjmenovanému programovému vybavení a technologiím, 
specifikace Výchozího stavu a Předmětu plnění jsou uvedeny v kapitole 3.2 a 3.4 nabídky Dodavatele, 
která je přílohou ě.l této objednávky.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je
maximálnístanovena jako smluvní odměna ve výši 396.000,- Kč. Tato cena je cenou 

a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené 

v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, 
na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem 

konzultací při zpracováni předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 479.160,- Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 

dokladu (faktury) v měsíčních intervalech (dílčí plnění). Faktura za dílčí plnění musí být 
vystavena nejpozději do 15 dnu ode dne splněni předmětu objednávky za daný měsíc. 
Součásti faktur)' musí být „Protokol o předáni a převzetí předmětu plnění".

Stránka 2 z 5



3.2. Faktura za dílčí plnění bude vystavena po předání předmětu plnění za daný měsíc na 

základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění". Dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění bude den převzetí dílčího plnění.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.
3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky 

nebo datovou schránkou.
3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu.
3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musi obsahovat 
minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení 

a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 

značky,
b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plnění 

a fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a jeji výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 

předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnu.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splněni závazku 

Objednatele dojde odepsáním Částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plněni:

4.1. Termín plnění podle této objednávky bude Dodavatel poskytovat po dobu 6 měsíců, tj 

v období 1.9. 2022 - 28.2. 2023. V případě, že bude v průběhu tohoto období uzavřena smlouva 

odborem OIC MHMP komplexní servisní smlouva na servis OS KŠ HMP, bude poskytování 

předmětu plněni, specifikovaného v této objednávce, ukončeno k datu podpisu výše uvedené 

servisní smlouvy.

4.2. Místo plnění: Hlavní město Praha (HMP)

5. Smluvni sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle článku 1. této objednávky zaplatí 
Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit přiměřeně k povaze 

předmětu plnění) z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2.

Stránka 3 z 5



této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 

povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plněni podle článku 4.1 
objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle ČI. 2. objednávky, nejméně však 1.000,- 

Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý započatý den trváni prodleni.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího 

doručeni.

5.4.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 

za provedeni veřejné zakázky.

5.5,Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 

náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 

objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 

hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

zněni pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 

požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů,

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých 

z Evropské unie. Toto spolupůsobeni jc povinen zajistit i u svých případných 

subdodavatelů.

a o

Stránka 4 z 5



7

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro připadne spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel 

a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze pisemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 3 pracovních

dnů od doručení objednávky.

8. Přílohy

Příloha č. 1 - Nabídka dodavatele
Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení Dodavatele k neexistenci střelu zájmu nebo situace podle
§ 4b zákona o střetu zájmů

S pozdravem

VZa Objednatele: £
Jč-S-n&T-1— 5

ŤTMárketa bia
ředitelka odboru bezpečnosti

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele:



i
2022

©Geminas, SE
Geminas

Originál

Nabídka

Konzultační a koordinační činnost pro programové 

vybavení a technologie OSKŠ od 1. 9. 2022

ZákazníkZpracoval

Hlavni mésto Praha 

Odbor bezpečnosti 

Nám. Franze Kafky 1 

Praha 1, Staré Město

Geminas, SE

Spojovací 205/24 

Praha 9, Vysočany

Datum nabídky: 27. 7. 2022



o Konzultační a koordinační činnost pro programové vybavení a technologie OSKŠ 2022

1 Identifikační údaje dodavatele
V následující tabulce je identifikační údaje dodavatele: 

Obchodní firma: Geminas, SE

Sídlo / kontaktní adresa: Spojovací 205/24, Praha 9, Vysočany, PSČ 190 00 

Evropská společnost

H 197 vedená u Městského soudu v Praze

Právní forma:

Spisová značka:

IČ: 29041309

DIČ: CZ29041309

Je/není plátce DPH Zpracovatel je plátcem DPH

Osoba oprávněná zastupovat 
dodavatele, funkce

Kontaktní osoba

Tabulka 1: Identifikační údaje dodavatele

2



o Konzultační a koordinační činnost pro programové vybavení a technologie OSKŠ 2022

2 Obsah
21 Identifikační údaje dodavatele

32 Obsah

3 Předmět nabídky I........... 4

43.1 Preambule,.......... ............ ........................................... . ...........................

..43.2 Výchozí stav..

3.2.1 Programové vybaveni a technologie

3.2.2 Místa plněni.......... ...... ....... .............. .

3.3 Předmět plnění................... ......................

3.4 Vyloučení z předmětu plněni....................

4 Součinnost objednatele.,  .............................

5 Doba poskytování služeb............ .......................

6 Tým dodavatele...

................. .

.... 4

6

7

7

8

8

9.............. ....... ..

...... 97 Nabídková cena

98 Závěrečná ustanovení.

Přílohy:

Nejsou

3



© Konzultační a koordinační činnost pro programové vybaveni a technologie OSKŠ 2022

3 Předmět nabídky

3.1 Preambule
Operační středisko krizového štábu HMP (dále jen OSKŠ) využívá pro 
aplikace a technologie pro zajištěni informační podpory krizového řízeni. Součástí vybavení OSKŠ je 
aplikační programové vybavení a technologie pro zajištěni provozu a dalších služeb pro potřeby OSKŠ.

V rámci výchozího stavu a popisu a podmínek poskytování služeb je uvedeno programové vybavení a 
technologie provozované na OSKŠ a podmínky jejich provozu jako komplexního souboru, v rámci 
kterého je programové vybaveni a technologie vzájemné provázané.

V rámci předmětu plnění budou poskytovány služby k vybranému (vybrané části) programovému 
vybaveni a technologiím, nicméně z důvodu návazností je uvedeno veškeré relevantní 
programového vybavení a technologie a úroveň služeb poskytovaná i k ostatním částem tak, aby 
byla zajištěna komplexní informace o kontextu poskytovaných služeb.

činnost dílčí systémy,svou

3.2 Výchozí stav

V této kapitole je výchozí stav pro poskytování předmětu plněni.

3.2.1 Programové vybavení a technologie

Jedná se o následující systémy a subsystémy pro zajištěni činnosti OSKŠ HMP a RED KM: 

Subsystém
r

Systém Určení systému / subsystému

Řízeni

události

Integrovaný
klient
operačního
střediska
(IKOS)

Slouží pro operační řízení při řízení událostí na operačním středisku 
krizového štábu (OSKŠ). Je určen pro pracovníky OSKŠ, stálou a 
posílenou směnu střediska a pro vybrané uživatele krizového 
managementu MHMP (RED KM).

Je napojen na ISKŘ HMP, na modernizovaný modul Řízení a řešení 
a využívá funkcionalitu a data tohoto systému.

Zajišťuje v součinnosti s agendou subjektů zasíláni e-mailů a 5MS, 
spojení a komunikaci s využitím telefonní ústředny střediska Mitel 
MXONE, rozhraní DDÚ a záznamového zařízení Redat.

Zajišťuje evidenci subjektů a kontaktů, zastupitelnost pracovníků v 
krizových orgánech.

Slouží pro evidenci zdrojů (sil a prostředků) určených pro řešeni 
mimořádných události.

Komunikační
subsystém

Evidence
subjektů

Evidence
zdrojů

Slouží jako primární mapová aplikace pro práci OSKŠ, včetně 
nezbytných integrací se subsystémem řízeni událostí (lokalizace a 

systém (GIS) geografická vizualizace hlášení a událostí v GIS, konfigurace 
mapových služeb GIS pro lokalizaci událostí).

Geografický
informační

4



G Konzultační a koordinační činnost pro programové vybavení a technologie OSKŠ 2022

Určení systému / subsystémuSystém Subsystém

Zobrazení statických obrazů kamer MKS poskytovaných 
kamerovým serverem MKS. Kamerové okno je integrováno 5 GIS, 
zobrazuje kamery podle oprávnění uživatele. Kamery jsou členěné 
podle městských částí a zdrojových kamerových systémů.

MKS -
Kamerové
okno

Slouží pro práci s živým obrazem kamer MKS a zajišťuje přístup 
k živému obrazu kamer, ovládání kamer v okně videa - podle priorit 
MKS, zamykáni kamer včetně režimu super uživatele.

Kamerová prohlížečka je integrována s IKOS a GIS.

MKS - 
Kamerová 
prohlížečka 
MKS pro živý 
obraz kamer

Slouží pro přistup oprávněných uživatelů k vybraným informacím 
v terénu, v místě události při plnění opatření a činnosti ve vztahu 
k řešené události.

Klient pro práci v terénu 
IKOS (IKOS Mobile)

Poskytuje statistické výstupy z ostatních částí systému, poskytuje a 
vytváří reporty a souhrnné výstupy.

Manažerský informační 
systém (MIS)

Slouží k prezentaci polohových informaci o jednotkách, vozidlech 
MP a ZZS HMP. Výstupy jsou integrovány do GIS systému.

Kamerový server IKOS slouží pro poskytováni snímků z kamer všem 
subsystémům a subsystémům IKOS.

Snímky kamer jsou čerpány z Kamerového serveru MKS a ukládány 
do interního úložiště odkud jsou publikovány ostatním 
subsystémům.

GPS modul

Kamerový server IKOS

Slouží pro účely sběru a analýzy informací, poznatků a dalších 
skutečnosti ve vzájemných souvislostech při řízení událostí s cílem 
zajištěni dostatku podkladů pro rozhodovací procesy krizového 
štábu.

Modul analýza

Slouží pro sdílené zobrazováni informací na velkoplošných 
zobrazovacích zařízeních OSKŠ.

Klient pro sdílené 
zobrazování informací

Slouží pro zajištěni vysoké dostupnosti služeb vybraných 
subsystémů IKOS.

Redundance

Komunikační systém Slouží pro zajištěni komunikačních služeb operačního střediska:

• hovorové služby
• příjem a posíláni SMS
• ovládaní kumulací
• nahráváni hovorů

Součásti jsou tyto technologie:

• telefonní ústředna Mitel MiVoice MX ONE

5



© Konzultační a koordinační činnost pro programové vybavení a technologie OSKŠ 2022

Systém Subsystém Určení systému / subsystému

• server DDU pro ovládání MXONE včetně API pro okolní
systémy

• nahrávací zařízení Redat včetně aplikačního rozhraní (API) 
pro okolní systémy

Velkoplošné zobrazení Slouží pro zobrazování informací pro operační pracovníky 
v místnosti OSKS a 
informace z aplikací a subsystémů IKOS a dalších systémů včetně 
živého obrazu kamer. Vazba na aplikační vybaveni je zajištěna 
prostřednictvím klienta pro sdílené zobrazováni informací. 
Zajišťuje ovládání zobrazení 
plochách, jejich přepínáni a zobrazeni podle stanovaných scénářů.

Slouží pro připojeni a propojeni pracovních stanic a dalších 
technologií střediska. Zajišťuje zabezpečené prostupy a přístupy 
aplikaci mezi sítěmi MKS, MepNet a ZBS včetně zabezpečeného 
přístupu do sítě Internet ke službám externích a okolních systémů. 
Zajišťuje přístupy a prostupy ke službám a serverům v datovém 
centru.

členy KŠ v místnosti jednání. Poskytuje

na jednotlivých zobrazovacích

Komunikační síť OSKŠ

Tabulka 2: Rozsah komponent a technologií 
Společně je dále používán pojem „Programové vybaveni a technologie".

3.2.2 Místa plněni

V následující tabulce jsou uvedena místa plněni (poskytování servisních služeb):

Název Lokalita Předmět plnění

Datové centrum 
č. 6 (DC5)

Archiv hlavního 
města Prahy 

Archivní 6, 149 00 
Praha 4

Umístěni serverové infrastruktury pro běh infomačnich 
systémů, programového vybaveni a části technologii, 
které jsou předmětem servisních služeb.

V této lokalitě budou poskytovány servisní služby pro 
vyjmenované části plnění instalované a provozované na 
dané infrastruktuře.

Služby v této lokalitě budou poskytovány vzdáleně, 
lokálně ve výjimečných případech.

Operační 
středisko 
krizového štábu 
(OSKŠ) a datové 
centrum OSKŠ 
(DC OSKŠ)

Praha 1, Mariánské 
náměstí 2

Provoz části technologie: Servery pro komunikační 
technologie, pracoviště operátorů, komunikační systém 
05KŠ a komunikační síť OSKŠ.

V této lokalitě budou poskytovány servisní služby pro 
vyjmenované části plnění instalované a provozované 
na infrastruktuře v uvedeném DC OSKŠ, na OSKŠ a pro 
uživatele OSKŠ v rámci této lokality.

6



© Konzultační a koordinační činnost pro programové vybavení a technologie OSKŠ 2022

Název Lokalita Předmět plnění

Území hl. m. PrahyHlavní město 
Praha (HMP)

Poskytováni služeb pro části bez jednoznačného 
geografického umístění (např. IKOS Mobile, ostatní 
uživatelé programového vybavení), online nebo 
telefonická podpora, jednáni s objednatelem, uživateli a 
dodavateli a poskytovateli služeb v rámci integrací a 
provozu.

Tabulka 3: Místa plněni

3.3 Předmět plnění

Předmětem plnění je poskytování následujících služeb pro Programové vybavení a technologie:

1. Konzultační podpora - součásti služeb je potřeba zajistit konzultační služby k systémům a 
technologiím IKOS v rámci využíváni v běžném provozu dle uvedeného výchozího stavu.

2. Základní servisní technická podpora souhrnného programového vybaveni při odstraňování vad 
programového vybaveni (moduly jsou velmi úzce provázány, proto je nutné řešit podporu 
v souvislostech, nikoliv pouze směrem k jednomu modulu, resp. oblasti).

3. Součinnost při řešeni systémových a provozních problémů napříč jednotlivými moduly, resp. 
oblastmi.

4. Koordinace servisních činnosti mezi dodavateli a napříč oblastmi.

5. Komunikace a koordinace s provozovatelem DC5, kde je programové vybaveni instalováno.

Služby budou poskytovány pro programové vybaveni a technologie uvedené ve výchozím stavu. 

Poskytované služby se poskytuji jen a pouze k vyjmenovanému programovému vybaveni a 
technologiím.

3.4 Vyloučení z předmětu plněni

Služby nebudou poskytovány pro následující oblasti (vyloučení z předmětu plněni"):

1. Technologie třetích stran, integrovaných systémů mimo vymezený výchozí stav a rozsah 
předmětu plněni - např. provoz a služby na straně MKS (snímky z kamer, online obraz nebo 
záznam z kamer), služby MRS TETRA, ASW, ZBS okruhy, konektivita do/mezi datovými centry, 
emailový server apod.

2. Další vybaveni umístěné na OSKŠ, které není součástí programového vybavení a technologií 
uvedeném ve výchozím stavu a rozsahu předmětu plnění - např. infrastruktura dodaná 
v dalších projektech, nábytek, jiný HW a technologie apod.

3. Infrastruktura zajišťovaná v DC5: servery, disková pole, virtualizace, operační systémy, 
souvisejicí licence apod.

4. Maintenance se nevztahuje na HW a SW infrastrukturu zajišťovanou Objednatelem, tj. na OS, 
ORACLE, ArcGIS a další SW produkty dodávané/zajišťované v rámci součinnosti Objednatelem.

7



o Konzultační a koordinační činnost pro programové vybavení a technologie OSKŠ 2022

5. Služby se nevztahuji na následující technologie: CENTRUM - aplikace pro sirény HZS, ASVV - 
aplikace pro sirény HMP, FLOODY - aplikace pro sirény HMP.

6. Koncová HW zařízeni uživatelů, např. mobilní telefony, tablety apod.

7. Rozšířená záruka u vybraných technologii nad rámec běžné záruky, která byla součástí dodávky 
programového vybavení a technologií v rámci dodávky.

8. Náhradní díly na technologie po skončeni záruk, případné náhradní díly, které nejsou záručními 
opravami (např. v případě poškozeni uživatelem).

9. Dodávka, provoz a servisní úkony vztahující se k provozu objektů datových center a objektů, 
kde je umístěno nebo provozováno aplikační vybaveni a technologie (např. vzduchotechnika, 
klimatizace, záložní zdroje el. energie, rozvody elektrické energie k technologiím, chlazeni a 
vytápění, osvětleni apod.).

10. Licence na externí datové zdroje pro analýzu informací bude zajišťována samostatné mimo 
toto plnění.

Servisní služby pro vyloučené oblasti budou zajišťovány samostatně mimo tento předmět plněni a 
pro poskytováni služeb dle této smlouvy bude zajištěna odpovídající součinnost dalších poskytovatelů 
služeb.

4 Součinnost objednatele
Pro poskytování služeb je třeba zajistit následující minimální součinnost:

1. Přístup k programovému vybavení a technologiím (vzdálený, případné na místě).
2. Kontaktní osoby za poskytovatele služeb ostatních části, provozní infrastruktury a 

integrovaných systémů včetně zajištěni jejich nezbytné součinnosti při poskytování služeb.
3. Provoz programového vybaveni a technologií třetích stran, integrovaných systémů mimo 

vymezený výchozí stav a rozsah předmětu plnění.
4. Další vybavení umístěné na OSKŠ, které není součásti programového vybavení a technologií 

uvedeném ve výchozím stavu a rozsahu předmětu plnění.
5. Infrastruktura zajišťovaná v DC5: servery, disková pole, virtualizace, operační systémy, ESRI 

ArcGIS, databázový SW, související licence apod.
6. Součinnost uživatelů při poskytování služeb, např. indikace, identifikace vad, ověřováni oprav 

apod.

Další součinnost může být vyžádána dle aktuální potřeby poskytování služeb.

5 Doba poskytování služeb
Poskytováni služeb na dobu 6 měsíců od data účinnosti objednávky (od zveřejnění v registru smluv). 

Podmínkou pro splněni tohoto terminu je zajištění součinnosti dle kap. 4 - Součinnost objednatele.

8



G Konzultační a koordinační činnost pro programové vybavení a technologie OSKŠ 2022

6 Tým dodavatele

Realizace předmětu plnění se budou účastnit následující osoby dodavatele:

1. Mgr. Radek Holiš, MBA - vedoucí projektu, odborný konzultant pro oblast infrastruktury.

2. Ing. Jiří Vysloužil - odborný konzultant funkčnosti systému.

Tým může být operativně doplnén o další osoby se specifickými odbornostmi dle konkrétních potřeb 
v rámci dodávky.

7 Nabídková cena
Nabídková cena je uvedena v následující tabulce:

ČástkaPoložka

Paušální cena za poskytování služeb za 1 kalendářní měsíc v KČ bez DPH

Celková nabídková cena za poskytování služeb za 6 kalendářních měsíců v Kč bez DPH

DPH (21%)

66 000,00 Kč

396 000,00 Kč

83 160,00 Kč

Celková nabídková cena za poskytováni služeb za 6 kalendářních měsíců v Kč s DPH 479 160,00 Kč

Tabulka 4: Nabídková cena

8 Závěrečná ustanovení
Účast prohlašuje, že:

L Splňuje základní i profesní kvalifikační předpoklady

2. Nemá zákaz plnění veřejných zakázek

3. pokud bude před uplynutím lhůty podepsána komplexní servisní smlouva na servis technologií 
OSKŠ. bude předmětná objednávka ukončena k datu podpisu této uvedené servisní smlouvy.

V Praze dne 27. 7. 2022

Geminas, SE

předseda představenstva

9



Vzor čestného prohlášení dodavatele k neexistenci střetu zájmů 
nebo situace podle § 4b zákona o střetu zájmů

Zadavatel:

Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2. PSČ: 110 01

ICO: 00064581

Veřejná zakázka:

.. Konzultační a koordinační činnost pro programové vybaveni a technologie OSKŠ od I. 9. 2022 "

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, vězněni pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K NEEXISTENCI STŘETU ZAJMI
NERO SITUACE PODLE tj 4b ZÁKONA O STŘETU ZÁJMŮ

podle ZZVZ a zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve zněni pozdějších předpisu (dále
jen „zákon o střelu zájmu*4)

Název: Gem i nos, SE.

Sídlo: Spojovací205/24. Praha 9. Vysočany, PSČ 19000 

IČO: 290-11309

Dodavatel čestné prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. I písm. c) zákona o střetu zájmů nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v této obchodní společnosti.

Zároveň dodavatel prohlašuje, ž.e ani poddodavatcl, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje 
kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společnosti.

Dodavatel čestně prohlašuje že Členové jeho statutárního orgánu, případné členové dozorčí rady, pokud 
ta voli a odvolává členy statutárního orgánu, či případné prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli 
na přípravě nabídky na straně dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké'

osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího



i-3 7Q
-oA %j

sa) nejsou: zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné 
veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími zadavatele, který zadává předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo 
zadávacího řízeni;

b) nejsou osobami podle § 2 odst. I písni, o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec zadavatele, který je no jednotlivých stupních řízeni zadavatele 
oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odst. 3 písni, a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost zadavatele upozornil.

Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 
odst. I pism. c) zákona o střelu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak 
společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 pism. d) Z/.VZ veškeré 
aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, 
ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

u

V Praze dne

registrované partnerství (dále jen „partner"); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby 
sobě navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodné pociťovala jako újmu vlastni. 
Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagrené nebo osoby, které spolu trvale žijí

2


